

Echipamente de bucatarie pt. grădiniță

I.D.: 64066987

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39314000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.580,00 RON - 36.580,00 RON

Descriere: Mixer Bamix Gastro 200 - 1 BUC x 1182 RON Cântar pentru depozit - 1 BUC x 2240 RON Lada frigorifica - 1 BUC x 1995 RON Cutie termoizolanta- thermobox 39 L - 3BUC x 240 RON = 720 RON Cutie termoizolanta- thermobox 46 L - 3BUC x 247 RON = 741 RON Polonic 0,45 L - 1 BUC X 64 RON Polonic 0,25 L - 1 BUC X 48 RON Lingura crestata - 1 BUC X 36 RON Tel de sarma cu bila - 2 BUC X 17 RON = 34 RON Lingura de servire - 2 BUC X 22,5 RON = 45 RON Spatula- 2 BUC X 26,5 RON = 53 RON Curatator de legume- 1 BUC X 36 RON Lingura spaghetti - 1 BUC X 27 RON Cuier bucatarie - 1 BUC X 40 RON Spatula cu maner din lemn- 1 BUC X 38 RON Spatula - 1 BUC X 39 RON Zdrobitor cartofi - 1 BUC X 142 RON Lingura din lemn- 2 BUC X 143 RON = 286 RON Tel cu maner plastic - 1 BUC X 40 RON Palnie din inox - 1 BUC X 34 RON Cana pentru masurare 1 BUC X 12 RON Razator din inox - 1 BUC X 98 RON Dozator de sos - 3 BUC X 6 RON = 18 RON Cleste universala - 1 BUC X 42 RON Cleste universala - 1 BUC X 24 RON Castron inox 2,3 litru - 1 BUC X 30 RON Castron inox 4 litru - 1 BUC X 37 RON Castron inox 6 litru - 1 BUC X 42 RON Tigaie 1,1 litru - 2 BUC X 153 RON = 306 RON Tigaie din inox - 1 BUC X 433 RON Oala inalta cu capac 36.6 litru - 1 BUC X 530 RON Oala inalta cu capac 50.3 litru - 1 BUC X 693 RON Oala inalta cu capac 50.3 litru - 1 BUC X 1070 RON Oala cu capac 32.6 litru - 1 BUC X 693 RON Oala cu capac 57.3 litru - 1 BUC X 925 RON Cratita 3.3 litru - 1 BUC X 135 RON Oala fara capac 5 litru - 1 BUC X 189 RON Cratita cu capac
